
 

 

ProFuncionário – Edital 001/2019 

 

O Pró-reitor de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), de acordo com as 

disposições da legislação em vigor, torna pública a Homologação das Inscrições do Edital N°001, de 07 de janeiro de 2019.  

 

Será realizado o sorteio público, conforme item 6.5 do Edital, no dia 28/01/2019 às 19:00, no endereço: Avenida 

Andrômeda, nº 500 - Alphaville, Barueri-SP. 

 

São Paulo, 24 de janeiro de 2019.  

 

(ORIGINAL ASSINADO) 

Reginaldo Vitor Pereira 

Pró-Reitor de Ensino 



Polo UAB Barueri

Curso: Secretaria Escolar (EAD)

nº para sorteio nº da inscrição candidato

1 0000116506-0 HERISSON TAYLOR DA SILVA

2 0000116507-9 ALEXANDRE CAMARGO MAIA

3 0000116508-8 ROSANGELA MARIA OLIVEIRA 

4 0000116509-7 WESLEY APARECIDO DE SOUSA

5 0000116510-3 ALINE CORREIA DA SILVA

6 0000116511-2 LUCAS QUEIROZ VIEIRA

7 0000116512-1 VITÓRIA MAINARA ACEDO DE 

8 0000116513-0 VANESSA APARECIDA CALLEGA

9 0000116514-0 SUELENA JOAQUIM DOS SANTO

10 0000116515-9 JÉFERSON PEREIRA

11 0000116516-8 FABIO SERGIO PEREIRA DE B

12 0000116519-5 HARLEY DAVIDSON GOMES GAL

13 0000116520-1 CARLOS EDUARDO LOPES FERR

14 0000116521-0 RODRIGO ALVES COELHO

15 0000116523-9 JAIRO GOIS GICO DE SOUZA

16 0000116524-8 NATHALI CORDEIRO DA SILVA

17 0000116525-7 DANIELA MERGULHÃO DUARTE

18 0000116526-6 GUSTAVO BAPTISTELLA LEITE

19 0000116528-4 CAMILA DA SILVA NASCIMENT

20 0000116529-3 ROSENI MARGARIDA MARAN MO

21 0000116530-0 VIVIANE BERNARDINA DA SIL

22 0000116531-9 SHIRLEY PEREIRA DE JESUS 

23 0000116533-7 ANA LUIZA CLEMENTE RODRIG

24 0000116534-6 MICHELLI ANALY DE LIMA RO

25 0000116536-4 THAIS DE SOUZA SANTOS

26 0000116537-3 JÂMILY SUELEN SILVA GOMES

27 0000116538-2 ROGÉRIO MACIULEVICIUS DE 

28 0000116540-8 ELISANGELA MARIA DE SOUZA

29 0000116542-6 MAELI SANTOS DA SILVA

30 0000116543-5 ERICA CAMPANELI NASCIMENT

31 0000116544-4 CICERO DE OLIVEIRA BRITO

32 0000116545-3 CIBELE MARIA DA SILVA PER

33 0000116546-2 IVANILDA CICERA DA SILVA

LISTA AMPLA CONCORRÊNCIA



34 0000116547-1 CAMILLA JAMAS FIGUEIREDO

35 0000116548-0 JONAS NASCIMENTO DE FREIT

36 0000116549-0 MARIA ROSEVANIA VICENTE R

37 0000116550-6 LUCAS DE FARIAS

38 0000116551-5 SHARLES ANTONIO VIEIRA FI

39 0000116552-4 ZILANDA SANTANA DE CERQUE

40 0000116553-3 ELIANE DE AGUIAR SATURNIN

41 0000116554-2 LEIA LOPES DE SOUSA

42 0000116555-1 ISABEL FRANCISCO DA PAIXÃ

43 0000116556-0 CAROLINE DO CARMO APARECI

44 0000116557-0 DANIELLE SALES DA SILVA

45 0000116558-9 QUITÉRIA RODRIGUES MARQUE

46 0000116560-4 PATRICIA CARREIRA DE CARV

47 0000116561-3 GABRIEL DE LIMA PINTO

48 0000116562-2 SIMONE APARECIDA HIGINO S

49 0000116565-0 CÁSSIO CAIO UMBELINO DA C

50 0000116566-9 VIVIANE LOPES DE CARVALHO

51 0000116567-8 CRISTIANA GUALDE MEDRADO

52 0000116568-7 KATIA REGINA PUPULIN DA S

53 0000116569-6 RODRIGO VALENTIM FERREIRA

54 0000116570-2 DIESSY KELLY DA SILVA

55 0000116571-1 MARCOS TADEU DEL PAPA

56 0000116572-0 VIVIANE DA SILVA REIS

57 0000116573-0 LÉIA RODRIGUES MOREIRA

58 0000116574-9 ABRAAO AUGUSTO CORREA

59 0000116575-8 IVONE DE SOUZA OLIVEIRA P

60 0000116576-7 DIOGO HENRIQUE DE ANDRADE

61 0000116577-6 ALINE TELES DA SILVA

62 0000116578-5 MATEUS HENRIQUE DE CAMARG

63 0000116579-4 DENISE DA SILVA FLOR

64 0000116580-0 ROSANGELA DO CARMO DOS SA

65 0000116581-0 VANDA ANDRADE SILVA

66 0000116582-9 RENATA MEIRA SAIOTTI FERR

67 0000116583-8 ELOA CRISTINA PEREIRA

68 0000116584-7 MICHELLE PIOVANI DOS SANT

69 0000116585-6 VIVIANI CRISTINA DE ALMEI

70 0000116587-4 GENI SOARES TEIXEIRA DE O



71 0000116588-3 REGIANE APARECIDA CASTELO

72 0000116589-2 ELISÂNGELA GALVÃO DE MORA

73 0000116590-9 JESUINA MARIA DA SILVA  S

74 0000116591-8 FÁBIO ALVES DA SILVA

75 0000116592-7 PRISCILLA SANTOS MOREIRA 

76 0000116593-6 SUSANA RECHI

77 0000116594-5 ALEX RIBEIRO CAMPOS

78 0000116595-4 JESSICA DE SOUZA FERREIRA

79 0000116596-3 SABRINA SOUZA DA SILVA

80 0000116597-2 NAYCE PATRICIANE SOARES

81 0000116599-0 ADRIANA ARAUJO BELO

82 0000116600-2 EUNICE ANTONIA DE ARAUJO

83 0000116601-1 LETICIA RAMOS DOS SANTOS

84 0000116602-0 ADRIANA LOPES DA SILVA NO

85 0000116603-0 RENATA DE MORAES VIEIRA

86 0000116604-9 ALEXANDRE LIMA REINA

87 0000116605-8 DEBORA DE PAULA SILVA

88 0000116606-7 RENAN GIOLLO FRANCISCO

89 0000116607-6 HUMBERTO FIRMINO DA SILVA

90 0000116608-5 LAURA SILVA NASCIMENTO

91 0000116609-4 VANUZIA APARECIDA DA SILV

92 0000116611-0 FLÁVIA MOREIRA RIBEIRO

93 0000116612-9 MONIQUE CARVALHO SILVA

94 0000116613-8 RAFAELA DE ALMEIDA ALVES

95 0000116614-7 VICTÓRIA DAYARA DA SILVA

96 0000116615-6 HERIKA GUIMARAES DA SILVA

97 0000116617-4 MARCELO HENRIQUE FAUSTINO

98 0000116618-3 RODOLFO DONIZETTI DA ROSA

99 0000116619-2 ANA MARIA SOARES DA CUNHA

100 0000116620-9 ELAINE COELHO DOS SANTOS

101 0000116621-8 FRANCILAIDE XAVIER E SOUZ

102 0000116622-7 WASHINGTON LUIZ GUIRAU DE

103 0000116623-6 ADRIANA BORGES LOURENÇO R

104 0000116624-5 CARLA REGINA LIMA CARVALH

105 0000116625-4 SUZANA OLIVEIRA LIMA

106 0000116626-3 THAISA VIEIRA RODRIGUES

107 0000116627-2 ELAINE MACHADO DE MATOS



108 0000116628-1 GRAZYELE KUROTO YAGUI DA 

109 0000116629-0 SELMA MOREIRA LUGOBONI

110 0000116630-7 MARIANA CRISTINA DA SILVA

111 0000116631-6 THAIS CRISTIANE MACHADO

112 0000116632-5 LUANA SANTOS

113 0000116634-3 FABIANO DA COSTA SILVA

114 0000116635-2 RUTH BATISTA DE ARRUDA

115 0000116636-1 ANA PAULA DA CRUZ SILVEIR

116 0000116637-0 FLÁVIO CASIMIRO DE SOUSA

117 0000116638-0 PEDRO PINTO DA MATA

118 0000116639-9 ANDREZZA PEREIRA DE OLIVE

119 0000116640-5 SHIRLEY SANTOS

120 0000116641-4 JULIERME DOS SANTOS SILVA

121 0000116642-3 MARILEI NAIA

122 0000116643-2 VALQUIRIA DOS SANTOS JESU

123 0000116644-1 LARYSSA SANTOS GARBIM

124 0000116645-0 AMANDA NAZARÉ PEREIRA DE 

125 0000116646-0 RENATA COSTA TORRES

126 0000116647-9 SILVIA HELENA MORAES GOME

127 0000116648-8 YASMIM MANTOVANI SANTOS D

128 0000116649-7 RENATA DA SILVA DUTRA

129 0000116650-3 ANA PAULA DA SILVA

130 0000116651-2 MILENE DO NASCIMENTO ANTE

131 0000116653-0 VAGNER ALMEIDA DOS SANTOS

132 0000116654-0 SUIANE BORGES RODRIGUES

133 0000116655-9 JESSICA DOS SANTOS OLIVEI

134 0000116656-8 ELIETE DE OLIVEIRA SANTOS

135 0000116658-6 ROSANA APARECIDA CORREA T

136 0000116659-5 DANIELE CRISTINA GOMES RO

137 0000116660-1 MARINETE SALVADOR DE ASSI

138 0000116661-0 JULIANA DA SILVA DE AMORI

139 0000116662-0 MARIA IZABELLE FERREIRA

140 0000116663-9 MATILDE PEREZ QUINTAIROS

141 0000116664-8 KAWANE MENEZES DA ROCHA

142 0000116665-7 RITA DE CÁSSIA LIMA DO NA

143 0000116666-6 EDILSON MENDONÇA DE SOUZA

144 0000116667-5 ANDREIA DA SILVA VERDIANO



145 0000116670-0 ALESSANDRA COSTA CRUZ

146 0000116671-9 ELISANEIDE DE SOUZA DANTA

147 0000116672-8 EDUARDO NUNES PEREIRA

148 0000116673-7 KAROLINE SILVA DE SOUZA

149 0000116674-6 MARIA DE FÁTIMA TEIXEIRA 

150 0000116675-5 CLAUDIO KAZUO KAVAI

151 0000116676-4 CASSIA CRISTINA CRESPI

152 0000116677-3 ALINE LUCAS DA SILVA

153 0000116678-2 MARIA DAS DORES DA SILVA

154 0000116680-8 JULIANA AMORIM DE SENA

155 0000116681-7 VIVIANE LUZ CAMARGO DA SI

156 0000116682-6 LUCIANA MARTINS FERREIRA

157 0000116683-5 LUCIANA SABINO MARCOLINO

158 0000116684-4 JOELMA SANTANA DO CARMO

159 0000116685-3 PRISCILA FERREIRA ROSA

160 0000116686-2 SHEILA CRISTIANE DA COSTA

161 0000116687-1 MICHAEL DOS SANTOS

162 0000116688-0 ANA CLAUDIA DA SILVA RIBE

163 0000116689-0 VINICIUS GABRIEL MAXIMINO

nº para sorteio nº da inscrição candidato

1 0000116618-3 RODOLFO DONIZETTI DA ROSA

nº para sorteio nº da inscrição candidato

1 0000116508-8 ROSANGELA MARIA OLIVEIRA 

2 0000116510-3 ALINE CORREIA DA SILVA

3 0000116514-0 SUELENA JOAQUIM DOS SANTO

4 0000116516-8 FABIO SERGIO PEREIRA DE B

5 0000116524-8 NATHALI CORDEIRO DA SILVA

LISTA L7

LISTA L2



6 0000116529-3 ROSENI MARGARIDA MARAN MO

7 0000116536-4 THAIS DE SOUZA SANTOS

8 0000116545-3 CIBELE MARIA DA SILVA PER

9 0000116546-2 IVANILDA CICERA DA SILVA

10 0000116548-0 JONAS NASCIMENTO DE FREIT

11 0000116551-5 SHARLES ANTONIO VIEIRA FI

12 0000116552-4 ZILANDA SANTANA DE CERQUE

13 0000116553-3 ELIANE DE AGUIAR SATURNIN

14 0000116555-1 ISABEL FRANCISCO DA PAIXÃ

15 0000116556-0 CAROLINE DO CARMO APARECI

16 0000116557-0 DANIELLE SALES DA SILVA

17 0000116558-9 QUITÉRIA RODRIGUES MARQUE

18 0000116561-3 GABRIEL DE LIMA PINTO

19 0000116569-6 RODRIGO VALENTIM FERREIRA

20 0000116572-0 VIVIANE DA SILVA REIS

21 0000116576-7 DIOGO HENRIQUE DE ANDRADE

22 0000116579-4 DENISE DA SILVA FLOR

23 0000116585-6 VIVIANI CRISTINA DE ALMEI

24 0000116587-4 GENI SOARES TEIXEIRA DE O

25 0000116590-9 JESUINA MARIA DA SILVA  S

26 0000116592-7 PRISCILLA SANTOS MOREIRA 

27 0000116594-5 ALEX RIBEIRO CAMPOS

28 0000116595-4 JESSICA DE SOUZA FERREIRA

29 0000116596-3 SABRINA SOUZA DA SILVA

30 0000116597-2 NAYCE PATRICIANE SOARES

31 0000116602-0 ADRIANA LOPES DA SILVA NO

32 0000116609-4 VANUZIA APARECIDA DA SILV

33 0000116618-3 RODOLFO DONIZETTI DA ROSA

34 0000116619-2 ANA MARIA SOARES DA CUNHA

35 0000116620-9 ELAINE COELHO DOS SANTOS

36 0000116621-8 FRANCILAIDE XAVIER E SOUZ

37 0000116627-2 ELAINE MACHADO DE MATOS

38 0000116630-7 MARIANA CRISTINA DA SILVA

39 0000116631-6 THAIS CRISTIANE MACHADO

40 0000116632-5 LUANA SANTOS

41 0000116634-3 FABIANO DA COSTA SILVA

42 0000116637-0 FLÁVIO CASIMIRO DE SOUSA



43 0000116641-4 JULIERME DOS SANTOS SILVA

44 0000116644-1 LARYSSA SANTOS GARBIM

45 0000116647-9 SILVIA HELENA MORAES GOME

46 0000116653-0 VAGNER ALMEIDA DOS SANTOS

47 0000116654-0 SUIANE BORGES RODRIGUES

48 0000116655-9 JESSICA DOS SANTOS OLIVEI

49 0000116661-0 JULIANA DA SILVA DE AMORI

50 0000116664-8 KAWANE MENEZES DA ROCHA

51 0000116670-0 ALESSANDRA COSTA CRUZ

52 0000116678-2 MARIA DAS DORES DA SILVA

53 0000116680-8 JULIANA AMORIM DE SENA

54 0000116685-3 PRISCILA FERREIRA ROSA

55 0000116687-1 MICHAEL DOS SANTOS

56 0000116689-0 VINICIUS GABRIEL MAXIMINO

nº para sorteio nº da inscrição candidato

1 0000116618-3 RODOLFO DONIZETTI DA ROSA

nº para sorteio nº da inscrição candidato

1 0000116506-0 HERISSON TAYLOR DA SILVA

2 0000116508-8 ROSANGELA MARIA OLIVEIRA 

3 0000116510-3 ALINE CORREIA DA SILVA

4 0000116511-2 LUCAS QUEIROZ VIEIRA

5 0000116512-1 VITÓRIA MAINARA ACEDO DE 

6 0000116514-0 SUELENA JOAQUIM DOS SANTO

7 0000116515-9 JÉFERSON PEREIRA

8 0000116516-8 FABIO SERGIO PEREIRA DE B

9 0000116520-1 CARLOS EDUARDO LOPES FERR

10 0000116521-0 RODRIGO ALVES COELHO

LISTA L1

LISTA L5



11 0000116524-8 NATHALI CORDEIRO DA SILVA

12 0000116528-4 CAMILA DA SILVA NASCIMENT

13 0000116529-3 ROSENI MARGARIDA MARAN MO

14 0000116530-0 VIVIANE BERNARDINA DA SIL

15 0000116533-7 ANA LUIZA CLEMENTE RODRIG

16 0000116536-4 THAIS DE SOUZA SANTOS

17 0000116538-2 ROGÉRIO MACIULEVICIUS DE 

18 0000116542-6 MAELI SANTOS DA SILVA

19 0000116545-3 CIBELE MARIA DA SILVA PER

20 0000116546-2 IVANILDA CICERA DA SILVA

21 0000116548-0 JONAS NASCIMENTO DE FREIT

22 0000116550-6 LUCAS DE FARIAS

23 0000116551-5 SHARLES ANTONIO VIEIRA FI

24 0000116552-4 ZILANDA SANTANA DE CERQUE

25 0000116553-3 ELIANE DE AGUIAR SATURNIN

26 0000116555-1 ISABEL FRANCISCO DA PAIXÃ

27 0000116556-0 CAROLINE DO CARMO APARECI

28 0000116557-0 DANIELLE SALES DA SILVA

29 0000116558-9 QUITÉRIA RODRIGUES MARQUE

30 0000116561-3 GABRIEL DE LIMA PINTO

31 0000116562-2 SIMONE APARECIDA HIGINO S

32 0000116565-0 CÁSSIO CAIO UMBELINO DA C

33 0000116566-9 VIVIANE LOPES DE CARVALHO

34 0000116567-8 CRISTIANA GUALDE MEDRADO

35 0000116569-6 RODRIGO VALENTIM FERREIRA

36 0000116570-2 DIESSY KELLY DA SILVA

37 0000116572-0 VIVIANE DA SILVA REIS

38 0000116574-9 ABRAAO AUGUSTO CORREA

39 0000116576-7 DIOGO HENRIQUE DE ANDRADE

40 0000116578-5 MATEUS HENRIQUE DE CAMARG

41 0000116579-4 DENISE DA SILVA FLOR

42 0000116581-0 VANDA ANDRADE SILVA

43 0000116582-9 RENATA MEIRA SAIOTTI FERR

44 0000116584-7 MICHELLE PIOVANI DOS SANT

45 0000116585-6 VIVIANI CRISTINA DE ALMEI

46 0000116587-4 GENI SOARES TEIXEIRA DE O

47 0000116588-3 REGIANE APARECIDA CASTELO



48 0000116589-2 ELISÂNGELA GALVÃO DE MORA

49 0000116590-9 JESUINA MARIA DA SILVA  S

50 0000116591-8 FÁBIO ALVES DA SILVA

51 0000116592-7 PRISCILLA SANTOS MOREIRA 

52 0000116594-5 ALEX RIBEIRO CAMPOS

53 0000116595-4 JESSICA DE SOUZA FERREIRA

54 0000116596-3 SABRINA SOUZA DA SILVA

55 0000116597-2 NAYCE PATRICIANE SOARES

56 0000116602-0 ADRIANA LOPES DA SILVA NO

57 0000116607-6 HUMBERTO FIRMINO DA SILVA

58 0000116609-4 VANUZIA APARECIDA DA SILV

59 0000116613-8 RAFAELA DE ALMEIDA ALVES

60 0000116614-7 VICTÓRIA DAYARA DA SILVA

61 0000116617-4 MARCELO HENRIQUE FAUSTINO

62 0000116618-3 RODOLFO DONIZETTI DA ROSA

63 0000116619-2 ANA MARIA SOARES DA CUNHA

64 0000116620-9 ELAINE COELHO DOS SANTOS

65 0000116621-8 FRANCILAIDE XAVIER E SOUZ

66 0000116624-5 CARLA REGINA LIMA CARVALH

67 0000116625-4 SUZANA OLIVEIRA LIMA

68 0000116626-3 THAISA VIEIRA RODRIGUES

69 0000116627-2 ELAINE MACHADO DE MATOS

70 0000116628-1 GRAZYELE KUROTO YAGUI DA 

71 0000116630-7 MARIANA CRISTINA DA SILVA

72 0000116631-6 THAIS CRISTIANE MACHADO

73 0000116632-5 LUANA SANTOS

74 0000116634-3 FABIANO DA COSTA SILVA

75 0000116637-0 FLÁVIO CASIMIRO DE SOUSA

76 0000116641-4 JULIERME DOS SANTOS SILVA

77 0000116642-3 MARILEI NAIA

78 0000116644-1 LARYSSA SANTOS GARBIM

79 0000116646-0 RENATA COSTA TORRES

80 0000116647-9 SILVIA HELENA MORAES GOME

81 0000116650-3 ANA PAULA DA SILVA

82 0000116651-2 MILENE DO NASCIMENTO ANTE

83 0000116653-0 VAGNER ALMEIDA DOS SANTOS

84 0000116654-0 SUIANE BORGES RODRIGUES



85 0000116655-9 JESSICA DOS SANTOS OLIVEI

86 0000116656-8 ELIETE DE OLIVEIRA SANTOS

87 0000116660-1 MARINETE SALVADOR DE ASSI

88 0000116661-0 JULIANA DA SILVA DE AMORI

89 0000116662-0 MARIA IZABELLE FERREIRA

90 0000116664-8 KAWANE MENEZES DA ROCHA

91 0000116666-6 EDILSON MENDONÇA DE SOUZA

92 0000116670-0 ALESSANDRA COSTA CRUZ

93 0000116672-8 EDUARDO NUNES PEREIRA

94 0000116678-2 MARIA DAS DORES DA SILVA

95 0000116680-8 JULIANA AMORIM DE SENA

96 0000116682-6 LUCIANA MARTINS FERREIRA

97 0000116685-3 PRISCILA FERREIRA ROSA

98 0000116687-1 MICHAEL DOS SANTOS

99 0000116688-0 ANA CLAUDIA DA SILVA RIBE

100 0000116689-0 VINICIUS GABRIEL MAXIMINO

nº para sorteio nº da inscrição candidato

1 0000116519-5 HARLEY DAVIDSON GOMES GAL

2 0000116537-3 JÂMILY SUELEN SILVA GOMES

3 0000116618-3 RODOLFO DONIZETTI DA ROSA

4 0000116686-2 SHEILA CRISTIANE DA COSTA

nº para sorteio nº da inscrição candidato

1 0000116508-8 ROSANGELA MARIA OLIVEIRA 

2 0000116509-7 WESLEY APARECIDO DE SOUSA

3 0000116510-3 ALINE CORREIA DA SILVA

4 0000116514-0 SUELENA JOAQUIM DOS SANTO

5 0000116516-8 FABIO SERGIO PEREIRA DE B

LISTA L8

LISTA L4



6 0000116519-5 HARLEY DAVIDSON GOMES GAL

7 0000116523-9 JAIRO GOIS GICO DE SOUZA

8 0000116524-8 NATHALI CORDEIRO DA SILVA

9 0000116525-7 DANIELA MERGULHÃO DUARTE

10 0000116529-3 ROSENI MARGARIDA MARAN MO

11 0000116531-9 SHIRLEY PEREIRA DE JESUS 

12 0000116536-4 THAIS DE SOUZA SANTOS

13 0000116537-3 JÂMILY SUELEN SILVA GOMES

14 0000116540-8 ELISANGELA MARIA DE SOUZA

15 0000116545-3 CIBELE MARIA DA SILVA PER

16 0000116546-2 IVANILDA CICERA DA SILVA

17 0000116548-0 JONAS NASCIMENTO DE FREIT

18 0000116551-5 SHARLES ANTONIO VIEIRA FI

19 0000116552-4 ZILANDA SANTANA DE CERQUE

20 0000116553-3 ELIANE DE AGUIAR SATURNIN

21 0000116554-2 LEIA LOPES DE SOUSA

22 0000116555-1 ISABEL FRANCISCO DA PAIXÃ

23 0000116556-0 CAROLINE DO CARMO APARECI

24 0000116557-0 DANIELLE SALES DA SILVA

25 0000116558-9 QUITÉRIA RODRIGUES MARQUE

26 0000116561-3 GABRIEL DE LIMA PINTO

27 0000116568-7 KATIA REGINA PUPULIN DA S

28 0000116569-6 RODRIGO VALENTIM FERREIRA

29 0000116572-0 VIVIANE DA SILVA REIS

30 0000116576-7 DIOGO HENRIQUE DE ANDRADE

31 0000116579-4 DENISE DA SILVA FLOR

32 0000116585-6 VIVIANI CRISTINA DE ALMEI

33 0000116587-4 GENI SOARES TEIXEIRA DE O

34 0000116590-9 JESUINA MARIA DA SILVA  S

35 0000116592-7 PRISCILLA SANTOS MOREIRA 

36 0000116594-5 ALEX RIBEIRO CAMPOS

37 0000116595-4 JESSICA DE SOUZA FERREIRA

38 0000116596-3 SABRINA SOUZA DA SILVA

39 0000116597-2 NAYCE PATRICIANE SOARES

40 0000116601-1 LETICIA RAMOS DOS SANTOS

41 0000116602-0 ADRIANA LOPES DA SILVA NO

42 0000116605-8 DEBORA DE PAULA SILVA



43 0000116606-7 RENAN GIOLLO FRANCISCO

44 0000116608-5 LAURA SILVA NASCIMENTO

45 0000116609-4 VANUZIA APARECIDA DA SILV

46 0000116618-3 RODOLFO DONIZETTI DA ROSA

47 0000116619-2 ANA MARIA SOARES DA CUNHA

48 0000116620-9 ELAINE COELHO DOS SANTOS

49 0000116621-8 FRANCILAIDE XAVIER E SOUZ

50 0000116622-7 WASHINGTON LUIZ GUIRAU DE

51 0000116623-6 ADRIANA BORGES LOURENÇO R

52 0000116627-2 ELAINE MACHADO DE MATOS

53 0000116630-7 MARIANA CRISTINA DA SILVA

54 0000116631-6 THAIS CRISTIANE MACHADO

55 0000116632-5 LUANA SANTOS

56 0000116634-3 FABIANO DA COSTA SILVA

57 0000116637-0 FLÁVIO CASIMIRO DE SOUSA

58 0000116640-5 SHIRLEY SANTOS

59 0000116641-4 JULIERME DOS SANTOS SILVA

60 0000116644-1 LARYSSA SANTOS GARBIM

61 0000116647-9 SILVIA HELENA MORAES GOME

62 0000116649-7 RENATA DA SILVA DUTRA

63 0000116653-0 VAGNER ALMEIDA DOS SANTOS

64 0000116654-0 SUIANE BORGES RODRIGUES

65 0000116655-9 JESSICA DOS SANTOS OLIVEI

66 0000116658-6 ROSANA APARECIDA CORREA T

67 0000116659-5 DANIELE CRISTINA GOMES RO

68 0000116661-0 JULIANA DA SILVA DE AMORI

69 0000116664-8 KAWANE MENEZES DA ROCHA

70 0000116665-7 RITA DE CÁSSIA LIMA DO NA

71 0000116667-5 ANDREIA DA SILVA VERDIANO

72 0000116670-0 ALESSANDRA COSTA CRUZ

73 0000116673-7 KAROLINE SILVA DE SOUZA

74 0000116678-2 MARIA DAS DORES DA SILVA

75 0000116680-8 JULIANA AMORIM DE SENA

76 0000116681-7 VIVIANE LUZ CAMARGO DA SI

77 0000116683-5 LUCIANA SABINO MARCOLINO

78 0000116685-3 PRISCILA FERREIRA ROSA

79 0000116686-2 SHEILA CRISTIANE DA COSTA



80 0000116687-1 MICHAEL DOS SANTOS

81 0000116689-0 VINICIUS GABRIEL MAXIMINO

nº para sorteio nº da inscrição candidato

1 0000116519-5 HARLEY DAVIDSON GOMES GAL

2 0000116537-3 JÂMILY SUELEN SILVA GOMES

3 0000116618-3 RODOLFO DONIZETTI DA ROSA

4 0000116686-2 SHEILA CRISTIANE DA COSTA

nº para sorteio nº da inscrição candidato

1 0000116506-0 HERISSON TAYLOR DA SILVA

2 0000116508-8 ROSANGELA MARIA OLIVEIRA 

3 0000116509-7 WESLEY APARECIDO DE SOUSA

4 0000116510-3 ALINE CORREIA DA SILVA

5 0000116511-2 LUCAS QUEIROZ VIEIRA

6 0000116512-1 VITÓRIA MAINARA ACEDO DE 

7 0000116513-0 VANESSA APARECIDA CALLEGA

8 0000116514-0 SUELENA JOAQUIM DOS SANTO

9 0000116515-9 JÉFERSON PEREIRA

10 0000116516-8 FABIO SERGIO PEREIRA DE B

11 0000116519-5 HARLEY DAVIDSON GOMES GAL

12 0000116520-1 CARLOS EDUARDO LOPES FERR

13 0000116521-0 RODRIGO ALVES COELHO

14 0000116523-9 JAIRO GOIS GICO DE SOUZA

15 0000116524-8 NATHALI CORDEIRO DA SILVA

16 0000116525-7 DANIELA MERGULHÃO DUARTE

17 0000116528-4 CAMILA DA SILVA NASCIMENT

18 0000116529-3 ROSENI MARGARIDA MARAN MO

19 0000116530-0 VIVIANE BERNARDINA DA SIL

LISTA L6

LISTA L3



20 0000116531-9 SHIRLEY PEREIRA DE JESUS 

21 0000116533-7 ANA LUIZA CLEMENTE RODRIG

22 0000116536-4 THAIS DE SOUZA SANTOS

23 0000116537-3 JÂMILY SUELEN SILVA GOMES

24 0000116538-2 ROGÉRIO MACIULEVICIUS DE 

25 0000116540-8 ELISANGELA MARIA DE SOUZA

26 0000116542-6 MAELI SANTOS DA SILVA

27 0000116543-5 ERICA CAMPANELI NASCIMENT

28 0000116545-3 CIBELE MARIA DA SILVA PER

29 0000116546-2 IVANILDA CICERA DA SILVA

30 0000116548-0 JONAS NASCIMENTO DE FREIT

31 0000116550-6 LUCAS DE FARIAS

32 0000116551-5 SHARLES ANTONIO VIEIRA FI

33 0000116552-4 ZILANDA SANTANA DE CERQUE

34 0000116553-3 ELIANE DE AGUIAR SATURNIN

35 0000116554-2 LEIA LOPES DE SOUSA

36 0000116555-1 ISABEL FRANCISCO DA PAIXÃ

37 0000116556-0 CAROLINE DO CARMO APARECI

38 0000116557-0 DANIELLE SALES DA SILVA

39 0000116558-9 QUITÉRIA RODRIGUES MARQUE

40 0000116560-4 PATRICIA CARREIRA DE CARV

41 0000116561-3 GABRIEL DE LIMA PINTO

42 0000116562-2 SIMONE APARECIDA HIGINO S

43 0000116565-0 CÁSSIO CAIO UMBELINO DA C

44 0000116566-9 VIVIANE LOPES DE CARVALHO

45 0000116567-8 CRISTIANA GUALDE MEDRADO

46 0000116568-7 KATIA REGINA PUPULIN DA S

47 0000116569-6 RODRIGO VALENTIM FERREIRA

48 0000116570-2 DIESSY KELLY DA SILVA

49 0000116572-0 VIVIANE DA SILVA REIS

50 0000116573-0 LÉIA RODRIGUES MOREIRA

51 0000116574-9 ABRAAO AUGUSTO CORREA

52 0000116575-8 IVONE DE SOUZA OLIVEIRA P

53 0000116576-7 DIOGO HENRIQUE DE ANDRADE

54 0000116577-6 ALINE TELES DA SILVA

55 0000116578-5 MATEUS HENRIQUE DE CAMARG

56 0000116579-4 DENISE DA SILVA FLOR



57 0000116580-0 ROSANGELA DO CARMO DOS SA

58 0000116581-0 VANDA ANDRADE SILVA

59 0000116582-9 RENATA MEIRA SAIOTTI FERR

60 0000116584-7 MICHELLE PIOVANI DOS SANT

61 0000116585-6 VIVIANI CRISTINA DE ALMEI

62 0000116587-4 GENI SOARES TEIXEIRA DE O

63 0000116588-3 REGIANE APARECIDA CASTELO

64 0000116589-2 ELISÂNGELA GALVÃO DE MORA

65 0000116590-9 JESUINA MARIA DA SILVA  S

66 0000116591-8 FÁBIO ALVES DA SILVA

67 0000116592-7 PRISCILLA SANTOS MOREIRA 

68 0000116594-5 ALEX RIBEIRO CAMPOS

69 0000116595-4 JESSICA DE SOUZA FERREIRA

70 0000116596-3 SABRINA SOUZA DA SILVA

71 0000116597-2 NAYCE PATRICIANE SOARES

72 0000116599-0 ADRIANA ARAUJO BELO

73 0000116600-2 EUNICE ANTONIA DE ARAUJO

74 0000116601-1 LETICIA RAMOS DOS SANTOS

75 0000116602-0 ADRIANA LOPES DA SILVA NO

76 0000116604-9 ALEXANDRE LIMA REINA

77 0000116605-8 DEBORA DE PAULA SILVA

78 0000116606-7 RENAN GIOLLO FRANCISCO

79 0000116607-6 HUMBERTO FIRMINO DA SILVA

80 0000116608-5 LAURA SILVA NASCIMENTO

81 0000116609-4 VANUZIA APARECIDA DA SILV

82 0000116613-8 RAFAELA DE ALMEIDA ALVES

83 0000116614-7 VICTÓRIA DAYARA DA SILVA

84 0000116617-4 MARCELO HENRIQUE FAUSTINO

85 0000116618-3 RODOLFO DONIZETTI DA ROSA

86 0000116619-2 ANA MARIA SOARES DA CUNHA

87 0000116620-9 ELAINE COELHO DOS SANTOS

88 0000116621-8 FRANCILAIDE XAVIER E SOUZ

89 0000116622-7 WASHINGTON LUIZ GUIRAU DE

90 0000116623-6 ADRIANA BORGES LOURENÇO R

91 0000116624-5 CARLA REGINA LIMA CARVALH

92 0000116625-4 SUZANA OLIVEIRA LIMA

93 0000116626-3 THAISA VIEIRA RODRIGUES



94 0000116627-2 ELAINE MACHADO DE MATOS

95 0000116628-1 GRAZYELE KUROTO YAGUI DA 

96 0000116630-7 MARIANA CRISTINA DA SILVA

97 0000116631-6 THAIS CRISTIANE MACHADO

98 0000116632-5 LUANA SANTOS

99 0000116634-3 FABIANO DA COSTA SILVA

100 0000116637-0 FLÁVIO CASIMIRO DE SOUSA

101 0000116638-0 PEDRO PINTO DA MATA

102 0000116639-9 ANDREZZA PEREIRA DE OLIVE

103 0000116640-5 SHIRLEY SANTOS

104 0000116641-4 JULIERME DOS SANTOS SILVA

105 0000116642-3 MARILEI NAIA

106 0000116644-1 LARYSSA SANTOS GARBIM

107 0000116646-0 RENATA COSTA TORRES

108 0000116647-9 SILVIA HELENA MORAES GOME

109 0000116649-7 RENATA DA SILVA DUTRA

110 0000116650-3 ANA PAULA DA SILVA

111 0000116651-2 MILENE DO NASCIMENTO ANTE

112 0000116653-0 VAGNER ALMEIDA DOS SANTOS

113 0000116654-0 SUIANE BORGES RODRIGUES

114 0000116655-9 JESSICA DOS SANTOS OLIVEI

115 0000116656-8 ELIETE DE OLIVEIRA SANTOS

116 0000116658-6 ROSANA APARECIDA CORREA T

117 0000116659-5 DANIELE CRISTINA GOMES RO

118 0000116660-1 MARINETE SALVADOR DE ASSI

119 0000116661-0 JULIANA DA SILVA DE AMORI

120 0000116662-0 MARIA IZABELLE FERREIRA

121 0000116664-8 KAWANE MENEZES DA ROCHA

122 0000116665-7 RITA DE CÁSSIA LIMA DO NA

123 0000116666-6 EDILSON MENDONÇA DE SOUZA

124 0000116667-5 ANDREIA DA SILVA VERDIANO

125 0000116670-0 ALESSANDRA COSTA CRUZ

126 0000116671-9 ELISANEIDE DE SOUZA DANTA

127 0000116672-8 EDUARDO NUNES PEREIRA

128 0000116673-7 KAROLINE SILVA DE SOUZA

129 0000116674-6 MARIA DE FÁTIMA TEIXEIRA 

130 0000116675-5 CLAUDIO KAZUO KAVAI



131 0000116677-3 ALINE LUCAS DA SILVA

132 0000116678-2 MARIA DAS DORES DA SILVA

133 0000116680-8 JULIANA AMORIM DE SENA

134 0000116681-7 VIVIANE LUZ CAMARGO DA SI

135 0000116682-6 LUCIANA MARTINS FERREIRA

136 0000116683-5 LUCIANA SABINO MARCOLINO

137 0000116684-4 JOELMA SANTANA DO CARMO

138 0000116685-3 PRISCILA FERREIRA ROSA

139 0000116686-2 SHEILA CRISTIANE DA COSTA

140 0000116687-1 MICHAEL DOS SANTOS

141 0000116688-0 ANA CLAUDIA DA SILVA RIBE

142 0000116689-0 VINICIUS GABRIEL MAXIMINO


